
２０１５年３月１日 

保 護 者 の 皆 様  

 

公益社団法人宇都宮青年会議所  

理事長 須山  裕史  

 

第３４回わんぱく相撲うつのみや場所  

開催のご案内  

 

謹啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。   

平素は、本会議所の諸事業にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、昨年の「第３３回わんぱく相撲うつのみや場所」におきましては、お

子様のご参加を賜りまして誠にありがとうございました。おかげ様をもちまし

て、本年も第３４回大会を開催する運びとなりましたので、昨年同様ご参加頂

けますよう、ここにご案内申し上げます。  

本大会は「第３１回わんぱく相撲全国大会」の地区予選も兼ねており、子ど

もたちに国技館の土俵で相撲を取るという夢と目標を持てる大会となっており

ます。多くの子どもたちが、「わんぱく相撲」を通して、努力することの大切さ、

勝つことで得られる自信、敗北の悔しさから立ち上がる強い心、相手を思いや

る心などを学び取り、子どもたちが今後の学校生活や人生において役に立つも

のを得られると確信しております。  

尚、開催要項につきましては余分にお送りさせて頂きました。お友達などで

興味を持たれた方がいらっしゃいましたら、お渡し頂ければ幸いです。  

ご参加を心よりお待ちしております。  

敬白  

 

記 

 

◆日時：２０１５年５月２４日(日曜日)９：００～１７：００ 

 

◆場所：栃木県総合運動公園内相撲場  

          

◆住所：宇都宮市西川田４－１－１   

 

◆お問合せ先：公益社団法人宇都宮青年会議所  事務局 

（住所）〒３２０－０８０６宇都宮市中央３－１－４（栃木県産業会館内） 

（電話）０２８－６３７－１００６（ＦＡＸ）０２８－６３５－９８８３  

受付時間：１０：００～１７：００ ※水曜日を除く平日 

担当者：青少年育成委員会 委員長 宮林 大佑  

以上  


